
【入札結果】

平成 25 年度

平成 25 年 06 月 12 日

平成 25 年 07 月 09 日

平成 25 年 10 月 31 日

円 (税込)

円 (税込)

％

【入札者及び入札結果一覧表】

第 ３ 回

入札金額

落札落札落札落札

入札及び契約状況表

備 考

入 札 公 告 日

13時30分

92.07

北見農業試験場小麦生育温室暖房改修工事

常呂郡訓子府町

天内工業　株式会社

摘 要

年 度

入 札 執 行 日 時

調 達 案 件 名 称

履行・納入期限

工事または納入場所

予 定 価 格 5,428,500

4,998,000

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額

5,400,000 5,100,000

5,280,000 4,760,000

5,500,000 5,100,000

商 号 又 は 名 称

入 札 結 果

契 約 業 者 名 称

契 約 金 額

落 札 率

株式会社　北辰工業

天内工業　株式会社

株式会社　吉崎工業所

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


